
Diário Oficial do Município de Lavras

Edição Nº2867               Terça Feira, 27 de setembro de 2022 Página  17

 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LAVRAS 

LAVRASPREV 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

C.N.P.J.: 05.319.747/0001-20 

 
 

 
 
 Rua Capitão José Ribeiro – 47 – Centro – Fone (35) 3826-6158 

e-mail – lavrasprev@lavras.mg.gov.br 
37.200-078 – LAVRAS - MG 

1 
 

EDITAL Nº 001/2022 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

 

 O Diretor Presidente do LAVRASPREV, no uso de suas atribuições 
legais, resolve: 

 

 HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 
001/2022, visando contratação de Agente Administrativo por tempo 
determinado para o LAVRASPREV, nos termos do Edital nº 001 de 05 de 
setembro de 2022. 

 

  

 Lavras, 27 de setembro de 2022. 

 

 

 

LUCIANO PEREIRA 
DIRETOR PRESIDENTE 


